新版正规劳动合同

招聘方： 湖州 XX 公司 (简称甲方) 受聘方： (简称乙方) 根据《中华人民共
和国 劳动法 》、《中华人民共和国 劳动合同法 及相关规定，甲乙双方经平
等协商一致，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款。
一、聘用期限：
第一条 从本合同签订之日起到项目工程完工为止。
二、工作内容
第二条 乙方负责甲方项目经理部办公、生活、实验室电力设施的维修、维护、
保养工作。
第三条 乙方负责甲方厂区各施工段电力设施的维修、维护工作，各施工现场电
表抄报工作及线路正规化建设。每两天检查一次线路，看是否有乱接乱拉线路
的情况，并将检查情况记录成台帐上报。
三、工作时间和休息休假
第四条 甲方实行不定时工作制，原则上乙方根据甲方要求和工作需要以及电力
设施的运行使用情况开展工作。
第五条 节假日，如果甲方项目经理部及各工区生产、生活电力设施发生故障，
乙方必须放弃休假进行维修，直至排除故障，正常运行为止。
四、劳动报酬
第六条 甲方根据乙方履行的岗位职责、工作业绩、日常表现及业绩考核情况，
按月以货币形式支付给乙方工资。
第七条 甲方在岗期间实行工资标准为试用期 1000 元月。
第八条________年终甲方根据乙方岗位职责、工作业绩、日常表现及绩效考核
等情况，适当考虑年终奖的发放标准。
第九条 乙方工作期间可在项目部及各工区食堂就餐。
五、劳动保护及劳动条件
第十条 甲方向乙方进行必要的安全教育，并提供必要的劳动保护条件。
第十一条 电力设施维修、维护、保养的工具由乙方自备，但甲方提供电力设施
维修、维护、保养所需的配件和材料。
六、劳动合同的解除　　乙方有下列情况之一，甲方可以解除本聘用合同。

第十二条 在试用期间，因业务技能原因，不能胜任该项工作。
第十三条 施工现场因电力设施发生故障，乙方不能及时抢修，导致工程施工因
电力设施无法正常运行而造成停工。
第十四条 对各工区施工现场电表不按电力部门规定时限抄表，多报或漏报给经
理部造成较大经济损失。
第十五条 违反操作规定，造成人身伤亡、电力设备损毁等责任事故。
第十六条 不听从项目经理部的工作安排，工作期间长期不在岗履行岗位职责。

第十七条 由于乙方身体及其他原因，不能继续履行本聘用合同甲方所安排的工
作，乙方必须提前 10天通知甲方，经甲方同意后，结清乙方工资，解除聘用。

第十八条 本合同一式三份，甲方两份，乙方一份，本合同自双方签字之日起生
效。
第十九条 双方约定的其他事项　　甲方(签字)：湖州XX公司 乙方(签字)：__
__日期：________年____月____日

	新版正规劳动合同